PERCHE’ FREQUENTARE IL CORSO SAP CONTABILE base

Perché il corso SAP FI base che ti proponiamo innanzitutto ti da
un’introduzione teorica sulle regole contabili e le normative fiscali a cui
sottostare, poi si sofferma sui documenti obbligatori da presentare e come
far fronte in modo veloce col sistema SAP.

Si-Soft

Informatica

Corso Utente SAPW e

Inoltre il corso utilizza la tecnica
del “learning on the job” cioe
impari, lavorando direttamente sul
sistema. Grazie al supporto delle
lezioni teoriche potrai riportare
quanto appreso, subito sul sistema
SAP ed esercitarti.

Un metodo rapido ed efficace per imparare a registrare sul sistema le
prime operazioni ordinarie della contabilita generale.

Il corso FI ti permettera di:
1. avere un primo approccio col modulo della contabilita generale e
sulle sue regole;

2. Inserire a sistema i dati della sezione fornitori, clienti, banche e
gestirli in modo corretto;

3. saper svolgere in modo autonomo le operazioni contabili richieste
dal nostro ordinamento ed estrarre report utili a dichiarazioni fiscali e
obbligatorie.

5i-Soft Informatica srl 5al1di clienti in diwvisa interna Ora 10:36:07 Data 21.02.201:
Torino RFDSLDO0O/GEHCO Pagina ’
Periodi di ripor 00 - 00 2012 Periodi report 01 - 1§ 2012

kk* T o t ali di tntte le societa *k ok

Diw. Soc. CS Riporto =saldo Dare periodo report Avere periodo report Saldo acc.

EUR 2100 0,00 8.905,00 §.905,00 0,00

Il corso in oggetto €& utile sia a chi lavora in ambito contabile e
amministrativo ed ha la necessita di apprendere 1’utilizzo del sistema e la
prima parte delle operazioni tipiche del modulo.



E’ pero anche consigliato
a coloro i quali, avendo
terminato gli studi di tipo
aziendalistico/economico
, desiderano apprendere
sia dal punto di vista
teorico che pratico le
principali e primarie
transazioni di un modulo
fra 1 pit richiesti nel
mercato del lavoro a
livello di utente SAP.

Lista documenti

g BE a&FTE EE a<TEHT BEEE

Data doc.

Societa|N. doc.

Es.

Tp.

Ora

Divisa

Periodo

20.02.2013|=

£100

1900000495

2013

KR

16:19:33

EUR

21.02.2013

£100

1900000497

2013

KR

10:46:39

EUR

21.02.2013

£100

1900000498

2013

KR

11:13:40

EUR

04.02.2013

£100

1900000161

2013

KR

12:41:58

EUR

23.01.2013

2100

1900000086

2013

KR

09:47:55

EUR

29.01.2013

£100

1900000087

2013

KR

09:32:20

EUR

30.01.2013

£100

1900000089

2013

KR

09:44.07

EUR

31.01.2013

£100

1900000114

2013

KR

11:00:42

EUR

01.02.2013

£100

1900000142

2013

KR

17:26:56

EUR

03.02.2013

£100

1900000146

2013

KR

17:48:53

EUR

05.02.2013

£100

1900000281

2013

KR

17:50:27

EUR

05.02.2013

£100

1900000282

2013

KR

19:49:15

EUR

06.02.2013

£100

1900000379

2013

KR

17:42:42

EUR

06.02.2013

£100

Ricorda che avrai per tutta la durata del
disposizione per qualsiasi chiarimento o ulteriore spiegazione, proprio

come in aula!!

1900000380

2013

KR

17:44:27

EUR

Pod | Pd | Pud | Pod [ Pod | Pod | | | | | Ped | P | P | D

corso un docente-tutor a tua

Contattaci, prova e vedrai!!!




