PERCHE' FREQUENTARE IL CORSO SAP CONTABILE base

Perché il **corso SAP FI base** che ti proponiamo innanzitutto ti dà un'introduzione teorica sulle **regole contabili** e le **normative fiscali** a cui sottostare, poi si sofferma sui documenti obbligatori da presentare e come far fronte in modo **veloce col sistema SAP.**



Inoltre il corso utilizza la tecnica del "learning on the job" cioè impari, lavorando direttamente sul sistema. Grazie al supporto delle lezioni teoriche potrai riportare quanto appreso, subito sul sistema SAP ed esercitarti.

Un metodo rapido ed efficace per imparare a registrare sul sistema le prime operazioni ordinarie della contabilità generale.

Il corso FI ti permetterà di:

- 1. avere un primo approccio col modulo della contabilità generale e sulle sue regole;
- 2. inserire a sistema i dati della sezione fornitori, clienti, banche e gestirli in modo corretto;
- 3. saper svolgere in modo autonomo le operazioni contabili richieste dal nostro ordinamento ed estrarre report utili a dichiarazioni fiscali e obbligatorie.

Periodi di ripor 00 - 00 2012 Periodi report 01 - 16 2012 *** Totali di tutte le società ***	Si-Soft Forino	t Informatica srl	Saldi c	lienti in divisa interna	Ora 10:56:07 RFDSLD00/GENCO	Data 21.02.2013 Pagina 2
Div. Soc. CS Riporto saldo Dare periodo report Avere periodo report Saldo ac		-	-			
	Div.	Soc. CS	Riporto saldo	Dare periodo report	Avere periodo report	Saldo acc.
EUR Z100 0,00 8.905,00 8.905,00 0,0						

Il corso in oggetto è utile sia a chi lavora in ambito contabile e amministrativo ed ha la necessità di apprendere l'utilizzo del sistema e la prima parte delle operazioni tipiche del modulo.

E' però anche consigliato a coloro i quali, avendo terminato gli studi di tipo aziendalistico/economico, desiderano apprendere sia dal punto di vista teorico che pratico le principali e primarie transazioni di un modulo fra i più richiesti nel mercato del lavoro a livello di utente SAP.

Lista documenti													
	Data doc.	Società	N. doc.	Es.	Tp.	Ora	Divisa	Periodo					
	20.02.2013	Z100	1900000495	2013	KR	16:19:33	EUR	2					
	21.02.2013	Z100	1900000497	2013	KR	10:46:39	EUR	2					
	21.02.2013	Z100	1900000498	2013	KR	11:13:40	EUR	2					
	04.02.2013	Z100	1900000161	2013	KR	12:41:58	EUR	2					
	23.01.2013	Z100	1900000086	2013	KR	09:47:55	EUR	1					
	29.01.2013	Z100	1900000087	2013	KR	09:32:20	EUR	1					
	30.01.2013	Z100	1900000089	2013	KR	09:44:07	EUR	1					
	31.01.2013	Z100	1900000114	2013	KR	11:00:42	EUR	1					
	01.02.2013	Z100	1900000142	2013	KR	17:26:56	EUR	2					
	03.02.2013	Z100	1900000146	2013	KR	17:48:53	EUR	2					
	05.02.2013	Z100	1900000281	2013	KR	17:50:27	EUR	2					
	05.02.2013	Z100	1900000282	2013	KR	19:49:15	EUR	2					
	06.02.2013	Z100	1900000379	2013	KR	17:42:42	EUR	2					
	06.02.2013	Z100	1900000380	2013	KR	17:44:27	EUR	2					

Ricorda che avrai per tutta la durata del corso un **docente-tutor** a tua disposizione per qualsiasi chiarimento o ulteriore spiegazione, proprio come in aula!!

Contattaci, prova e vedrai!!!